[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД РОССОШЬ
РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 января 2020 г. № 12
г. Россошь

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения город Россошь от 31.10.2017 г. №1670 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории городского поселения город Россошь на 2018-2024 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», протокол № 1-2020 от 17.01.2020г. заседания общественной комиссии городского поселения город Россошь по актуализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории городского поселения город Россошь на 2018-2024 годы»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Внести в постановление администрации городского поселения город Россошь от 31.10.2017 г. № 1670 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории городского поселения город Россошь на 2018-2024 годы» (в ред. от 02.12.2019г. №1371) изменение, изложив приложение №6 к муниципальной программе в новой редакции согласно приложению.

2.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерняя Россошь» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения город Россошь.

3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения город Россошь А.А. Губарькова.
Глава администрации

городского поселения город Россошь

                                    В.А. Кобылкин
Приложение к постановлению

администрации городского поселения город Россошь

от 22 января 2020 г. № 12
«Приложение №6
к муниципальной программе

«Формирование современной городской среды на территории  городского поселения город Россошь на 2018-2024 годы»

Перечень общественных территорий городского поселения город Россошь Россошанского муниципального района Воронежской области, подлежащих в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории городского поселения город Россошь на 2018-2024 годы», благоустройству в первоочередном порядке

	№ п/п
	Адрес общественной территории, исходя из очередности
	Кол-во территорий, шт.
	Год благоустройства

	1.
	г. Россошь, сквер, ул. Дзержинского, 66Б
	1
	2018

	2.
	г. Россошь, сквер, ул. Белинского, 27
	1
	2020

	3.
	г. Россошь, защитные лесные насаждения, пл. Октябрьская, 217
	1
	2020

	4.
	г. Россошь, тротуар, пр-кт Труда
	1
	2020

	5.
	г. Россошь, сквер, ул. Льва Толстого, 57/1
	1
	2020

	6.
	г. Россошь, бульвар, ул. Простеева, 19с
	1
	2020

	7.
	г. Россошь, бульвар, ул. Простеева, 21с
	1
	2020

	8.
	г. Россошь, тротуар, ул. Алексеева
	1
	2020

	9.
	г. Россошь, сквер, ул. Маршака, 47/1
	1
	2020

	10.
	г. Россошь, сквер, пл. Октябрьская, 14е
	1
	2020

	11.
	г. Россошь, сквер, ул. Пролетарская, 64а
	1
	2021

	12.
	г. Россошь, тротуар, ул. Пролетарская
	1
	2021

	13.
	г. Россошь, тротуар, ул. Мира
	1
	2022

	14.
	г. Россошь, сквер, ул. Алексеева, 25/1
	1
	2022

	15.
	г. Россошь, сквер, ул. Алексеева, 25/2
	1
	2022

	16.
	г. Россошь, сквер, ул. Озерная, 6б
	1
	2023

	17.
	г. Россошь, для рекреационного назначения, ул. Пролетарская, 40л
	1
	2023

	18.
	г. Россошь, сквер, ул. Энтузиастов 1с
	1
	2023

	19.
	г. Россошь, сквер, ул. Энтузиастов, 19с
	1
	2023

	20.
	г. Россошь, набережная, р. Сухая Россошь, от ул. Пролетарская до ул. Красноармейская
	1
	2023

	21.
	г. Россошь, набережная, р. Сухая Россошь, от ул. Достоевского до  ул. Пролетарская
	1
	2023

	22.
	г. Россошь, сквер, ул. Алексеева, 12а
	1
	2023

	23.
	г. Россошь, тротуар, ул. Дзержинского
	1
	2023

	24.
	г. Россошь, тротуар, ул. Простеева
	1
	2023

	25.
	г. Россошь, тротуар, ул. Воровского
	1
	2023

	26.
	г. Россошь, тротуар, ул. Крупской
	1
	2023

	27.
	г. Россошь, тротуар, ул. Василевского
	1
	2023

	28.
	г. Россошь, тротуар, пер. Павлова
	1
	2023

	29.
	г. Россошь, тротуар, ул. Толбухина
	1
	2023

	30.
	г. Россошь, памятник «Воинам погибшим в мирное время», ул. Пролетарская (район земельного участка № 110б)
	1
	2024

	31.
	г. Россошь, сквер, пл. Октябрьская, 175в/1
	1
	2024

	32.
	г. Россошь, тротуар, пл. Октябрьская
	1
	2024

	33.
	г. Россошь, бульвар, ул. 9 Января, 15с
	1
	2024

	34.
	г. Россошь, сквер, ул. Ростовское шоссе, 26/1
	1
	2024

	35.
	г. Россошь, сквер, пр-кт Победы, 85с
	1
	2024

	36.
	г. Россошь, сквер, ул. Комсомольская, 7/1
	1
	2024

	37.
	г. Россошь, сквер, ул. Правды 4в
	1
	2024

	38.
	г. Россошь, парк, ул. Майора Поликарпова, 2
	1
	2024

	39.
	г. Россошь, рекреационная и культурно-оздоровительная зона, ул. Январская, 123р
	1
	2024

	40.
	г. Россошь, бульвар, ул.Январская, 35с
	1
	2024

	41.
	г. Россошь, озеленение и благоустройство, пер. Западный, 6а
	1
	2024

	42.
	г. Россошь, сквер, пер. Дружбы, 23а
	1
	2024

	43.
	г. Россошь, тротуар, ул. Карла Либкнехта
	1
	2024

	44.
	г. Россошь, сквер, ул. Карла Либкнехта, 9а
	1
	2024

	45.
	г. Россошь, для спортивно-оздоровительной и детской площадки, ул. Тимирязева, 29/1
	1
	2024

	46.
	г. Россошь, детская площадка, 1 проезд ул. Заречной (район земельного участка № 39)
	1
	2024

	47.
	г. Россошь, тротуар, ул. Свердлова
	1
	2024

	48.
	г. Россошь, тротуар, ул. Льва Толстого
	1
	2024

	49.
	г. Россошь, для многофункциональной универсальной спортивной площадки, ул. Тимирязева, 29/2
	1
	2024

	50.
	г. Россошь, детская площадка, ул. Пролетарская, 138/1
	1
	2024

	51.
	г. Россошь, детская площадка, ул. Пролетарская, 142/1
	1
	2024

	52.
	г. Россошь, тротуар, ул. Ломоносова
	1
	2024

	53.
	г. Россошь, тротуар, ул. Строителей
	1
	2024